
PARDAVIMAS
PARDUODAMAS SKLYPAS KLAIP?DOS R. SAV.,
TRUŠELI? K., KARALIŠKI? G., 8.99 A PLOTO

38 650 €  (4 299.22 €/a)

PAGRINDINĖ INFORMACIJA

Plotas
8.99 a

Kaina: 38 650 € (4 299.22 €/a)
Statusas: Aktyvus
Pardavimas ar nuoma Pardavimas

Papildoma informacija

ŠALIA KLAIPĖDOS, TRUŠELIUOSE, PARDUODAMI 8.27 a. - 9.05 a. NAMŲ VALDOS SKLYPAI
--------------------------------------------------
PUIKUS PASIŪLYMAS: SKLYPAI ŠALIA KLAIPĖDOS, TRUŠELIŲ K. (PARDAVIME 9 SKLYPAI)
10-15 min. automobiliu nuo Klaipėdos centro. Tiek truktumėte pasiekti parduodamus sklypus. Iš viso parduodami
9 sklypai. Galėsite išsirinkti Jums labiausiai tinkantį. Taisyklingos formos, šalia tvenkinio parduodami kompaktiški
8.27a. - 9.05a. namų valdos sklypai - idealus pasirinkimas tiek individualiai gyvenamo namo statybai, tiek
investicijai. Kaimynystėje - išvystyti gyvenamųjų namų kvartalai su puikia infrastruktūra. Visiškai šalia - vaikų
darželis, parduotuvė, tvenkinys, komercinės paskirties pastatas, kuriame žmonėms bus teikiamos įvairios
paslaugos. Vietovėje atvestos miesto komunikacijos. Išvažiuoti į miestą galite dvejomis kryptimis: pro Slengius -
taip tiesiogiai pasiekdami miesto centrą arba pro Mazūriškius - miestą pasieksite iš šiaurinės miesto dalies pro
Tauralaukį.
*Tai puiki investicija tiek norintiems dabar statytis naujus namus, tiek ateičiai, nes sklypų vertė neabejotinai kils.*
**Sklypų kainos, priklausomai nuo ploto, svyruoja 35 000 eur - 39 000 eur. plius PVM**
PARDUOTI JAU 4 SKLYPAI.
--------------------------------------------------
Dėl detalesnės informacijos kreiptis į Virginijų Venckauską mob.: +37060055274
--------------------------------------------------
BENDRA INFORMACIJA (vieno iš parduodamų sklypų):
- Adresas: Klaipėdos r., Trušelių k., Karališkių g.
- Kaina: 38650 eur
- Bendras sklypo plotas: 8.99 a



- Pastatai: nėra
- Sklypo paskirtis: mažaaukščių gyvenamųjų pastatų teritorijos
--------------------------------------------------
KOMUNIKACIJOS:
- Elektra
- Vanduo: miesto
- Nuotekos: miesto
--------------------------------------------------
PRIVAŽIAVIMAS:
Kelias gyvenvietėje - grįstas trinkelėmis
--------------------------------------------------
PIRKĖJUI TARPININKAVIMO MOKESTIS NETAIKOMAS
--------------------------------------------------
DĖL IŠSAMESNĖS INFORMACIJOS AR APŽIŪROS KREIPTIS Į NT BROKERĮ Virginijų Venckauską
+37060055274 arba el. paštu: virginijus.venckauskas@capital.lt
Visa pagalba dėl turto vertinimo, paskolų gavimo, dokumentų suruošimo sandoriui. Visus naujausius CAPITAL
nekilnojamojo turto skelbimus rasite mūsų internetiniame puslapyje www.capital.lt. Kviečiame apsilankyti!

Kontaktiniai duomenys

Telefono numeris: +370 600 55274
Susisiekti el.paštu: virginijus.venckauskas@capital.lt






